
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4259807 Datum vydání: 22.10.2024

Cena za nemovitost:

2 400 000 Kč

Lokalita:
Pelhřimov

Nabízíme ke koupi pozemek, který je dle aktuálního územní plánu
určen k výstavbě rodinného domu. Pozemek je situovaný na okraji
obce Včelnička s výhledem do přírody. V územním plánu je určeno
cca. 920 m2 k výstavbě. Veřejný vodovod a elektřina jsou v
blízkosti pozemku. Odpad nutno řešit vlastní ČOV nebo septikem.
Pokud by jste měli zájem o větší výměru zahrady, není problém.
Minimální velikost pozemku ke koupi je 1 500 m2. Pro další
informace neváhejte kontaktovat makléře.

ID inzerátu ESO: 4259807
Inzerát aktualizován: 22.10.2024
Inzerát vydán: 03.07.2024
ID zakázky v RK: 900877911
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 1500 m2
Kód zakázky: 877911

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

David Bártů
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


